
 
                                                                                       Україна 

Правдинська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів  
Білозерської селищної ради Херсонського району Херсонської області  

75012 с.Правдине вул. Висоцької,57 тел/факс. 54-1-48,e-mail: pravdyne@ukr.net 
 

НАКАЗ 
від 23.09.2021р                                               № 235 
 
Про запровадження  
 обмежувальних заходів 

 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 
року №1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2», зі змінами внесеними постановою Кабінету 
Міністрів України від 22 вересня 2021 року №981 «Про внесення змін до 
деяких актів Кабінету Міністрів України», рішення комісії з 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Білозерської 
селищної ради, протокол №9 від 22 вересня 2021 року, наказу Управління 
освіти, культури, молоді та спорту №140 від 22 вересня 2021року, з метою 
запобігання поширення коронавірусної 
хвороби серед учасників освітнього процесу                                                 
НАКАЗУЮ:                                                                                                                   
1. Заборонити з 23 вересня 2021 року прийом здобувачів освіти 5-11-х класів 
у закладі.                                                                                                                                
2.Організувати проведення освітнього процесу у 5-11 класах, 
групах/гуртках/секціях у відповідності до наказу Міністерства освіти і науки 
України від 28 вересня 2020 року №1115 «Деякі питання організації 
дистанційного навчання».                                                                                          
3.Проводити роз’яснювальну роботи серед працівників закладів щодо 
необхідності вакцинації проти COVID-19.                                                                  
4.Надавати щоденно в Управління освіти, культури, молоді та спорту 
інформацію про кількість вакцинованих працівників закладів.                                   
5.При наявності кількості вакцинованих працівників закладу 80% та більше 
направити в Управління освіти, культури, молоді та спорту Білозерської 
селищної ради клопотання керівника закладу про відновлення роботи закладу 
в очному режимі.             



6.Вжити заходів із забезпечення дотримання у закладах протиепідемічних 
заходів.                                                                                                                                     
7.Інформувати Управління освіти, культури, молоді та спорту Білозерської 
селищної ради про нові випадки захворювання учасників освітнього процесу 
на COVID-19.             
8.Забезпечити наявність підтверджуючих документів про вакцинацію 
працівників закладу. 

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
  
  
      
 
Директор закладу                                       С.А.СТРІЛЕЦЬКА  . 
  
 
 
 
 


